- 1 -

临城管中心〔2019〕22 号

临沂市城市管理综合服务中心
关于公布 2019 年度风景园林专业初级职务

任职资格的通知

市直有关部门（单位）：

姬康宁等 51 名同志的风景园林专业初级职务任职资格，已

经临沂市风景园林专业职务资格初级评审委员会 2019 年 12 月

16 日评审通过，公示无异议，经审核同意，现予以公布，其专

业技术职务资格有效期自公布之日起生效。

附件： 2019 年度风景园林专业初级职务资格评审通过人员

名单（共 51 人）

临沂市城市管理综合服务中心

2019 年 12 月 27 日

- 2 -

临沂市城市管理综合服务中心 2019 年 12 月 27 日印发